
 Česká komora PMI 
 
     Profil kandidáta pro volby 2025 

   
 

 

Jméno: Vlastimil Poláček PMI ID:  521537 

 

Kontaktní 
adresa: 

 

Brno, Česká republika 

vpolacek@seznam.cz 

720 704 319 

 

Kandiduje 
na pozici: 

Prezident 

Životopis: 
 

Vzdělání: Vysoké učení technické v Brně, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Fakulta 
podnikatelská 

Zaměstnání: Vedoucí projektu, jednatel inzagi, s.r.o. 

Zkušenosti: Více než 25 let s řízením projektů a portfolií, https://www.linkedin.com/in/vpolacek/  

Realizované projekty: desítky projektů v oblasti informačních technologií a telekomunikací 

Jiné:  

- práce v řídicím výboru České komory PMI v roli Prezident 

- metodická a konzultační činnost při implementaci systémů pro procesní a projektové řízení 

- přednášky na konferencích projektového řízení 

Vize 
kandidáta: 

Českou komoru PMI vnímám jako komunitu všech, kteří se zajímají o projektové řízení v České 
republice a spojuje je touha po získávání nových znalostí, výměnu názorů, zkušeností a kontaktů. 

V souladu se strategií PMI vidím Českou komoru PMI jako komunitu profesionálů, která rozvojem a 
inspirací svých členů i společnosti přispívá k tomu, aby se „ideje staly skutečností“.  

V předchozím období se komoře podařilo realizovat řadu vzdělávacích akcí, otevřít nová témata a 
zapojit do činnosti aktivní dobrovolníky. Nejen oblast projektového řízení, ale celá společnost 
prochází řadou změn, na což musíme reagovat sledováním trendů a přenášet další aktuální témata 
na agendu našich akcí. Současně je nutné vybalancovat rozsah těchto činností s kapacitami 

dobrovolníků jak zapojením dalších členů, tak výběrem klíčových témat, nebo spoluprací s  partnery. 

 

Jako Prezident bych chtěl využít zkušeností z dosavadní práce ve výboru, navázat na činnost komory 

z předchozího období a ve spolupráci s aktivní skupinou dobrovolníků se zaměřit na: 

- přinášení nových témat, která reagují na změny ve společnosti a jsou klíčová pro roli moderních 
projektových leaderů (AI, hybridní projektové řízení, udržitelnost, digitální transformace ad.) 

- rozšíření a propojování partnerů a sponzorů České komory PMI 

- vytváření prostředí pro networking formou onsite i online akcí 

- další rozvoj spolupráce s vysokými i středními školami 

- rozšířování skupiny aktivních členů PMI a dobrovolníků, zapojených do aktivit komory 

- rozvoj spolupráce s komorami PMI v sousedních zemích 

- implementaci strategie PMI:Next, která zahrnuje moderní přístupy k projektovému řízení a 
inovace v oblasti vzdělávání a profesního rozvoje 

 

Vyplněný formulář v českém jazyce, v rozsahu max. 1 strany A4 a ve formátu MS Word  
doručte nejpozději 7.3.2025 na adresu nominacni.vybor@pmi.cz.  

Zasláním profilu kandidát souhlasí s jeho zveřejněním na adrese www.pmi.cz. 

mailto:nominacni.vybor@pmi.cz
http://www.pmi.cz/

